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Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på ett medborgarförslag från Malin Kata Nylén om en 

bastuklubb vid Magelungen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kerstin Sandström  

stadsdelsdirektör  

 

 

 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslår Malin Kata Nylén att en bastu och 

en brygga ska uppföras av förvaltningen i sjön Magelungen. Som 

lämplig plats föreslås området nedanför Eklidsgränd i Farsta 

strand.  

 

Att bygga en bastu är inte en uppgift som faller inom ramen för 

nämndens uppgifter, så som kommunfullmäktige har bestämt 

stadsdelsnämndernas ansvarsområden. Förvaltningen kan därför 

inte genomföra förslaget.   
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling. 

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 24 augusti i år fick 

förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag som hade 

lämnats in av Malin Kata Nylén. Nylén föreslår att en bastu och 

brygga ska uppföras vid Magelungen. Byggnationen föreslås 

staden stå för medan en bastuklubb ansvarar för hemsida, 

öppettider och underhåll. Bastun ska även vara tillgänglig för 

allmänheten. Bastun föreslås placeras nedanför Eklidsgränd, nära 

Ågestabron i Farsta strand. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Uppförande och ägande av en bastu ligger utanför nämndens 

ansvar. Enligt kommunfullmäktiges reglemente för 

stadsdelsnämnder har dessa nämnder bara hand om investeringar 

i samt skötsel och underhåll av parker, parkvägar och 

grönområden. Alla verksamheter som stadsdelsnämnden har 

ansvar för, som exempelvis förskolor, parklekar och fritidsgårdar, 

är inrymda i lokaler som förvaltningen hyr.   

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 
Bilaga 

Medborgarförslag från Malin Kata Nylén om en bastuklubb vid 

Magelungen 


